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ValueTree trotsar börsoron: Bolaget klart för AktieTorget 
ValueTree, ett av Europas snabbast växande barnproduktbolag, har trots turbulensen 
på finansmarknaden haft framgång med sin pågående nyemission. Teckningstiden 
pågår fortfarande, men redan nu står det klart att emissionen kommer att lyckas och 
listningen på AktieTorget kommer att genomföras som planerat.  
ValueTree Holdings AB (publ) som utvecklar och säljer barnprodukter över egna e-butiker 
och via distribution i Europa, är nu klart för att listas på AktieTorget. Trots att emissionen 
genomförs under en historiskt svår period på finansmarknaden har den varit framgångsrik. 

”Vi inledde vår teckningsperiod den ’svarta måndagen’ då Lehman Brothers kollapsade”, 
säger Erik Stenfors, Styrelseordförande ValueTree. ”Vi har nu gått igenom ytterligare en 
svart måndag, men har ändå lyckats passera vårt emissionsmål. Att detta dessutom sker 
innan teckningstiden löpt ut är ett styrkebesked för vår verksamhet.” 

Genom inkomna nyteckningar samt ett konsortium som garanterar en del av emissionen står 
det klart att bolaget passerar emissionsgränsen på 5 MSEK och därmed kommer ValueTree 
att listas på AktieTorget.  

”Vi ser ljust på framtiden”, säger Elaine Barnes, koncernchef ValueTree. ”Vår försäljning 
fortsätter att visa att vi är en av få verksamheter som inte är konjunkturkänsliga. Dessutom är 
vi stärkta av två lyckade bolagsförvärv.” 

På grund av finansturbulensen, samt beskedet att ValueTree är klart för listning, har bolaget i 
dialog med AktieTorget överenskommit att förlänga teckningstiden med två arbetsdagar. 
Teckningen pågår därför till kl. 17.00, tisdag den 7 oktober. 

”Vi ser gärna att ValueTree blir en folkaktie med ett brett ägande och välkomnar fortfarande 
såväl små som stora aktieägare.” säger Erik Stenfors. ”Efter listningen ser vi fram emot att 
vara ett snabbväxande bolag på AktieTorget” 
 
 
För mer information, kontakta gärna: 

• Elaine Barnes, CEO ValueTree, tel. +44 – 777 9143 777 
• Lars Åkerblom, CFO ValueTree, tel. 070 – 794 98 78 
• Erik Stenfors, Styrelseordförande, tel. 0709 – 50 80 70 

 
 
Aktier i ValueTree kan tecknas fram till den tisdag den 7 oktober. Den övre gränsen för emissionen är 
9 MSEK. Läs mer om erbjudandet och listningen på www.valuetree.se. 
 
 
Om ValueTree 
ValueTree är ett snabbväxande företag som utvecklar, tillverkar och säljer innovativa produkter för barnfamiljer genom 
distribution och egna e-affärer. Affärsmodellen ger tillväxt genom en ”copy/paste”-metod där nya marknader läggs till på ett 
kostnadseffektivt sätt.  Företaget lanserades sommaren 2006, har ca 30 anställda i Sverige, England och Kina och omsätter ca 
55 MSEK. Bolaget genomför för närvarande en nyemission i samband med listning på AktieTorget. Läs mer på 
www.valuetree.se. 


